
Dodatok č. 1 
KU  ZMLUVE  

 

o stavovaní uzavretá podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka a podľa VZN  Mesta 
Žarnovica č. 15/2009 o poskytovaní opatrovateľskej služby a niektorých iných 

sociálnych služieb 
 
 
Odberateľ :  
Mesto Žarnovica, Námestie SNP 33, 966 81 Žarnovica  
v zastúpení p. Kamilom Dankom, primátorom mesta  
IČO :  00321117 
Č.ú. :  VUB, a.s., 14824422/0200 
 
Dodávateľ :  
Ing. Milan  Kosmeľ  
Námestie SNP 713/12, 966 81  Žarnovica  
REŠTAURÁCIA  KABINA 
v zastúpení p. Ing. Milanom Kosmeľom 
IČO : 17803331 
Č.ú. :  VUB, a.s., .   . 
 

sa z dôvodu zmeny sadzby DPH dohodli na tomto dodatku č. 1 
ku Zmluve o stravovaní uzatvorenej dňa 19.08.2010 

 
 

1. V Článku III. ods. 1 sa slová „2,50eur“ nahrádzajú slovami „2,10 eur“. 
2. V Článok III. ods. 2 sa slová „vrátane DPH“ nahrádzajú slovami „bez DPH“ a za prvú 

vetu v tomto odseku sa vkladá nová veta, ktorá znie „DPH bude zohľadňovaná bez 
povinnosti uzatvárať dodatok ku zmluve vo výške stanovenej zákonom.“ 

3. Ostatná ustanovenia zmluvy ostávajú  v platnosti. 
4. Tento dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvnými 

stranami a účinnosť prvým dňom po dni jeho zverejnenia na webovom sídle mesta 
najskôr  1.6.2011. 

5. Tento dodatok je vyhotovený v 3 vyhotoveniach, z ktorých odberateľ dostane 2 
vyhotovenia a dodávateľ dostane 1 vyhotovenie. 

 
 

 
 
V Žarnovici, dňa  20.05.2011 
 
 
  
 
 
__________________________                                               __________________________ 
       Ing. Milan Kosmeľ              Kamil  Danko  
          za dodávateľa                 za odberateľa  


